РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

АДМИНИСТРАЦИЯ

УГЛЕРОДОВСКОГО ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

КРАСНОСУЛИНСКОГО РАЙОНА
РОСТОВСКОЙ ОБЛАСТИ

                                                   ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	04.03.2013
	№  15
	п.Углеродовский

Об утверждении отчетов о реализации муниципальных долгосрочных целевых программ Углеродовского городского поселения за  2012 г.
В соответствии с постановлением Главы Углеродовского городского поселения от 01.08.2012г. № 43 «О порядке  принятия решения о разработке долгосрочных целевых программ муниципального образования  «Углеродовское городское поселение», их формирования и реализации. Порядке проведения и критериях оценки эффективности реализации  долгосрочных целевых программ муниципального образования  «Углеродовское городское поселение», руководствуясь Федеральным законом от 06.10.2003 N 131-ФЗ "Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации",  статьей 179 Бюджетного кодекса РФ, и ст. 30 Устава муниципального образования «Углеродовское городское поселение».

ПОСТАНОВЛЯЮ:
1. Утвердить отчеты по реализации муниципальных долгосрочных целевых программ Углеродовского городского поселения за 2012 года согласно приложениям к настоящему постановлению.
2. Специалистам Администрации и директорам подведомственных учреждений культуры, ответственным за осуществление программ усилить работу по выполнению программных мероприятий.
3. Настоящее постановление подлежит обнародованию на информационных стендах поселения.

4. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.
Глава Углеродовского

городского поселения

Процанов В.Н.